5.62
     VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
TR25S
PPNN4400
(TERMOSTATI SERIE T) DDaa  ØØ  11//22””  aa    ØØ11””
DDaa  DDNN1155  aa  DDNN2255
▪ OPZIONI
Valvole per applicazioni di raffreddamento

30-90°C
60-120°C
0-120°C
40-160°C
T.205 200N
T.405 400N
TERMOSTATI
DN A B C ØF
PESO
Kg
1/2" 90 40 70 50 1,2
3/4" 90 40 70 50 1,2
* 3/4" 100 45 75 55 1,6
1" 100 45 75 55 1,6
DIMENSIONI (mm )
* Solo modello TR25-20 / 20
BANDA PROPORZIONALE
La banda proporzionale è il cambiamento di temperatura richiesto affinché la valvola passi da completamente aperta a
completamente chiusa. Dipende dalla corsa della valvola e sul movimento del termostato per ºC, ed è calcolato come segue:
Banda proporzionale:     corsa della valvola (mm)

DN15 5.3 bar
DN20, sede Ø15mm 5.3 bar
DN15, sede Ø20mm 2.9 bar
DN15, sede Ø4mm e Ø6mm 40 bar
DN15, sede Ø9mm 38 bar
DN15, sede Ø12mm 24 bar
DN15 15 bar
DN20, sede Ø15mm 9 bar
DN25, sede Ø20mm 9 bar
VALORI MASSIMI AMMISSIBILI
DI DIFFERENZA DI PRESSIONE
Termostato T205:
Termostato T405:
ØPASS KVS CORSA
(in mm) (in m³/h) (in mm)
TR25-15/4 15 4 0,20 6,0
TR25-15/6 15 6 0,45 6,0
TR25-15/9 15 9 0,95 6,0
TR25-15/12 15 12 1,70 6,0
TR25-15 15 15 2,75 6,0
TR25-20/9 20 9 0,95 6,5
TR25-20/15 20 15 2,75 6,5
TR25-20/20 20 20 5,00 6,5
TR25-25/20 25 20 5,00 7,0
TIPO
SPECIFICHE VALVOLA
DN
▪ INSTALLAZIONE

VALORI MASSIMI AMMISSIBILI
DI DIFFERENZA DI PRESSIONE
Termostato T205:
Termostato T405:
ØPASS KVS CORSA
(in mm) (in m³/h) (in mm)
TR25-15/4 15 4 0,2 6
TR25-15/6 15 6 0,45 6
TR25-15/9 15 9 0,95 6
TR25-15/12 15 12 1,7 6
TR25-15 15 15 2,75 6
TR25-20/9 20 9 0,95 6,5
TR25-20/15 20 15 2,75 6,5
TR25-20/20 20 20 5 6,5
TR25-25/20 25 20 5 7
TR25-25/25 25 25 7,5 7
TIPO DN
SPECIFICHE VALVOLA
▪ OPZIONI
Valvole per applicazioni di

s.
Tem p.
ºC
40 bar -10 40 -10 /50º C
30,2 bar 200 30,2 200 ºC
25,8 bar 300 25,8 300 ºC
24 bar 350 24 350 ºC
23,1 bar 400 23,1 400 ºC
TR-40S - PN40 TR-40SS - PN40
CONDIZIONI LIMITE
TIPO DN PASS
Ø (mm)
Kvs
m3/h
CORSA
TR40-15/4 15 4 0,2 6
TR40-15/6 15 6 0,45 6
TR40-15/9 15 9 0,95 6
TR40-15/12 15 12 1,7 6
TR40-15 15 15 2,75 6
TR40-20/9 20 9 0,95 6,5
TR40-20/15 20 15 2,75 6,5
TR40-20/20 20 20 5 6,5
TR40-25/20 25 20 5 7
TR40-25/25 25 25 7,5 7
SPECIFICHE VALVOLA
DN15, sede Ø4mm e Ø6mm 21 bar
DN15, sede Ø9mm 13 bar
DN15, sede Ø12mm 9.3 bar